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Protokoll 
fra møte nr. 11/22-25 i forbundsrådet lørdag 29. mars 2025 

 

Til stede: Kåre Geir Lio President 

 Ingrid Blindheim 1. visepresident 

 Øyvind Indrebø 2. visepresident 

 Siv Sødal Styremedlem  

 Hanne Hogness Styremedlem 

 Jarl Martin Møller Styremedlem (digitalt) 

 Nora Kaalstad Styremedlem  

 Christian Berven Styremedlem 

 Renate Larsen Styremedlem 

 Tine Austvoll Jensen Fornell Styremedlem 

 Ragnhild Oulie Bruland Styremedlem, ansattes representant 

 Erik Langerud Generalsekretær 

 Rune Nordhaug Ass. generalsekretær 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat  

   

 Øyvind Togstad  Styreleder Region Nord 

 Svein Olav Øie Daglig leder Region Nord 

 Frank H. Bjørndal Styreleder Region Vest 

 Trine Skarstein Dalland Daglig leder Region Vest 

 Kim Eide Styreleder Region SørVest (digitalt) 

 Gro Gulliksen Styreleder Region Sør 

 Ole Kristian Strøm Daglig leder Region Sør 

 Stein Cato Røsnæs Styreleder Region Øst 

 Mads Andreassen Daglig leder Region Øst 

 Bjarne Fluto Styreleder Region Innlandet 

 Børge Brown Fung. daglig leder Region Innlandet 

   

Deltok ikke: Erik Andersen Daglig leder i Region SørVest 

   

Møtested: Scandic Lillestrøm, Stillverksveien 28, 2004 Lillestrøm 

 

Møteramme: Kl. 09:00-12:00, møte 

 

 

 

 
  

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x46417ca11a026655:0xa5dbc9988781c488?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
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Saksnr.: 043/22-25  Godkjenning av protokoll 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder:  Presidenten 

 

Følgende protokoll ble i møtet fremlagt for godkjenning: 

• FR-protokoll nr. 10/22-25 avholdt 2. november 2024. 

 

FR-vedtak i saksnr. 043/22-25: 

Protokoll fra forbundsrådsmøte nr. 10/22-25 godkjennes. 

 

Saksnr.: 044/22-25  Presidentens hjørne 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder:  Presidenten 

 

I møtet ga presidenten en status på hva som har skjedd i det politiske miljøet i den siste 

tiden. 

 

• President, 1. visepresident og generalsekretær deltok nylig på et møte i Handball 

Forum of Europe (HFE) i København. Av sentrale saker var de forestående 

valgene til hhv. IHFs og EHFs kongress til høsten. Det nye styret får ta stilling til 

evt. forslag som skal fremmes, men betingelser for mesterskap er et tema som 

nåværende styre har vurdert å fremme. 

• Idrettstinget går av stabelen 23.-25. mai. Flere interessante forslag står på 

dagsorden, bl.a. godt styresett. Deretter valg på enkelte posisjoner. 

• NIF er i gang med prosessen knyttet til tilsetting av ny generalsekretær. 
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• Det politiske arbeidet på Fornebu, herunder utvikling av et idrettsanlegg for 

bredde på den såkalte hjørnetomta og videre utvikling av Unity Arena, pågår for 

fullt. Eierne av Unity Arena har mål om at arenaen skal være ferdig til 

mesterskapet i 2028. 

• Den økonomiske situasjonen blant toppklubbene er fortsatt krevende for flere, 

men viser en fremgang for majoriteten. 

 

FR-vedtak i saksnr. 044/22-25: 

Forbundsrådet tar presidentens statusrapport til orientering. 

 

Saksnr.: 045/22-25  Forslag til nytt innhold i lisensordningen 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder:  Nasjonal ledergruppe v/Mads Andreassen 

 

Det vises til det foreliggende forslaget fra forbundsstyret til håndballtinget gjeldende nytt 

innhold i lisensordningen.  

 

Retningsvalgene i ordningen har vært behørig drøftet i nasjonal ledergruppe (NL), og 

således er det en samlet ledergruppe som står bak forslaget som ble fremmet for 

forbundsstyret den 14. februar. 

 

I møtet ble det gitt en status på det forslaget NL fremla for forbundsstyret og som styret 

ga sin tilslutning til i møtet 14. februar. Hensikten med fremlegget for forbundsrådet var å 

skape en nasjonal forståelse for behov for endringer på håndballtinget, samt gi utfyllende 

informasjon som regionene kan bruke i sine klubbledermøter. (Det var lagt til grunn at 

det har vært dialog mellom daglig leder og regionstyrene underveis i prosessen.)  

 

Forbundsrådet takket for en grundig gjennomgang av både bakteppet for forslaget og 

intensjonen, og ser behovet for at det er nødvendig å gjøre endringer i ordningen i tråd 

med det som ble fremlagt. Det kom ingen innvendinger fra noen organisasjonsledd på 

forslaget. 

 

FR-vedtak i saksnr. 045/22-25: 

Forbundsrådet tar fremlegget til orientering, og ser frem til håndballtingets behandling.  
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Saksnr.: 046/22-25  Lisensfondet for sesongen 2025-26 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder:  Nasjonal ledergruppe v/Svein Olav Øie 

 

Lisensfondet ble opprettet forut for sesongen 2020-21 som en midlertidig ordning, men 

har bestått siden. Søknadsportalen har hatt som mål å være enkel og tillitsbasert. Den 

siste sesongen har søkende klubb også måttet bekrefte at utøveren ikke mottar støtte til 

samme formål fra andre.  

 

Selv om antall tilskuddssøknader har vært økende fra sesong til sesong, er det likevel 

enighet om at ordningen bør opprettholdes. Nasjonal ledergruppe (NL) har imidlertid sett 

behov for å se på hvorvidt ordningen på noen måte kan endres.  

 

Svein Olav Øie har ledet gruppen i NL som har jobbet frem et forslag til ny ordning, og 

denne ble fremlagt forbundsrådet for beslutning. 

 

FR-vedtak i saksnr. 046/22-25: 

Forbundsrådet gir sin tilslutning til det fremlagte med de innspill som fremkom i møtet. 

 

Forbundsrådet ber om at det arbeides videre for at særforbundene (aktivitetslinjen) 

inkluderes i de evt. kommende ekstramidler som tildeles norsk idrett. Dette for i enda 

større grad å sikre at ordningen treffer best mulig. 

 

Saksnr.: 047/22-25  Løypemelding om pengeflyten i norsk 

håndball 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Hovedområde: Organisasjon 

Saksinnleder:  Nasjonal ledergruppe v/Svein Olav Øie 

 

Det vises til forbundsrådsmøtet som ble avholdt i Bergen 24.-26. mai 2024 i forkant av 

ledermøtet (saksnr. 32/22-25) samt til det påfølgende forbundsrådsmøtet tirsdag 28. mai 

(saksnr. 37/22-25). 
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Nasjonal ledergruppe (NL) har siden Bergen arbeidet med videreutvikling av dokumentet 

og dokumentets innhold. I møtet ble det følgelig gitt en løypemelding på innhold og 

overskrifter. Det er et samlet NL som står bak arbeidet, dog er det viktig å påpeke at det 

er svært ulike oppfatninger om deler av notatets innhold. 

 

Forbundsrådet var tilfreds med at det er fremgang i enkelte av de beskrevne områdene, 

og ser frem til det videre arbeidet og en sluttføring av notatet.   

 

FR-vedtak i saksnr. 047/22-25: 

Forbundsrådet tar fremlegget til orientering. 

 

Saksnr.: 048/22-25  Rapporter og referater 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Hovedområde: Diverse 

 

a. Anlegg 

I fellesmøtet i Trondheim 14.-15.mars ble det gjennomført en kort rådslagning 

knyttet til konkrete utfordringer innenfor området anlegg. I etterkant er samme tema 

løftet opp i NL (19. mars). Basert på dette gjentok generalsekretæren hoved-

punktene i denne saken, som dreide seg av: 

 

• innføring av/økt anleggsleie i enkelte kommuner, 

• de regionale innspillene til «viktige strategiske anlegg», 

• veksten i futsal og dens betydning for tilgjengelig halltid. 

 

Ovennevnte punkter er en og miks av viktige strategiske politiske beslutninger og 

operativt administrativt arbeid i NHFs anleggsteam. 

 

Det ble i møtet gjentatt ulike behov for anleggsarbeidet basert på status i egen 

region. Forbundsrådet merker seg likevel de tre nevnte punktene som nasjonale 

utfordringer, og det må jobbes godt nasjonalt og regionalt både politisk og i 

anleggsteamet slik at norsk håndball møter disse utfordringene på best mulig måte. 
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Forbundsrådet ser videre at et evt. samspill med fotball kan bidra til å få realisert 

flere innendørsanlegg. 

 

Forbundsrådet ser videre at det er avgjørende for anleggsarbeidet med en jevnlig 

strukturert påvirkning av politiske miljøer, spesielt i pressområdene. Det ble videre 

kommentert at behovene er forskjellige fra region til region, men at disse uansett må 

løses lokalt (politisk og administrativt).  

 

FR-vedtak i saksnr. 048/22-25: 

Til orientering og videre arbeid i GS. 

 

 


